

Secretaría Presidencial de la Mujer -Seprem-

Dirección Administrativa

Horario de Atención: 7:00 a 15:00 hrs. Teléfono: 2207-9400

Dirección: 4ta. Calle 7-37 zona 1, Guatemala

Subdirectora: Geovana Lissette Quiñonez Mendoza

Responsable de Actualización de la información: Hortencia Margarita Diaz Alvarez

Mes de Actualización: Mayo 2021

Articulo 10, numeral 2, Ley de Acceso a la Información Pública

Dirección y Teléfonos Sedes Departamentales

DIRECCIÓN	SEDE	UBICACIÓN	TELÉFONO
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Alta Verapaz	6ta. Calle 1-76 Zona 4, Consejo Regional de Desarrollo, Cobán Alta Verapaz.	-
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Central-Guatemala	4ta. Calle 7-37 zona 1, Guatemala.	-
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Escuintla	9a. Calle 3-40 Zona 1 Gobernación Departamental 2do. Nivel.	
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Huehuetenango	4ta. Avenida 2-25 zona Plaza central, Oficina 4, 1er. Nivel de Gobernación Departamental, Huehuetenango.	
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Petén	Edificio de Gobernación, frente al Parque Central de Flores, Petén.	¥
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Sacatepéquez	Edificio Municipal, 0 avenida calle del Cementerio Jocotenango, Sacatepéquez.	.=
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	San Marcos	6ta. Avenida 6-44 Zona 1 San Pedro, San Marcos Anexo Municipalidad de San Pedro San Marcos.	_
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Totonicapán	1era. Calle 6-21 zona 1, Totonicapan.	-

Nota: Las Sedes departamentales de la Secretaría Presidencial de la Mujer, no cuentan con teléfono institucional.

Actualmente la Secretaría Presidencial de la Mujer, únicamente cuenta con Sedes Departamentales en los Departamentos descritos en el cuadro anterior.

Elaborado:

Assertante de Compras

Prom Departamento de Compras y Adquisiciones
Secretaría Presidencial de la Muse

Aprobado:

Geovana Lissette Quiñonez
Subdirector Técnico III
Dirección Administrativa
Seprem Secretaría Presidencial de la Mujer